檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市善化區大成國民小學　函

地址：74169臺南市善化區大成路385號

承辦人：尤韋翔

電話：065837520#2140

傳真：065850729

電子信箱：albert32@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：大成小總字第1070911635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0911635A00_ATTCH1.pdf、0911635A00_ATTCH2.pdf、0911635A00_ATTCH5.pdf、

0911635A00_ATTCH7.pdf)

主旨：檢送臺南市善化區大成國民小學麵食供應中心所供應麵包

目錄、價目表及產險證明，惠請踴躍訂購。

說明：

一、依據臺南市善化區大成國民小學麵食供應中心組織要點及

1070809中心管理委員會會議紀錄決議辦理。

二、麵食供應中心所製造的麵包，無防腐劑、無香精、無添加

物，一入口即有麵包的原味及口感，建議可納入營養午餐

之參考。另有供應精美餐盒，可供各校辦理戶外教育、運

動會及校慶等活動之餐點。

三、訂購方式：可透過網路訂購：http://bread.dces.tn.edu

.tw/b2b/或採電洽訂購(06-5831790、0935-859336)，並

建議於用餐前一個禮拜預購，方便製作排程。

四、另接受各校教職員工團體訂購，採電話訂購為主，僅送至

訂購者之服務學校，無法送服務學校以外之場所，如有需

求，逕洽本案聯絡人。

五、本案聯絡人：麵食供應中心廠長董孫忠，聯絡電話:06-58

1

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

31790或0935-859336。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南市

政府所屬各國民中學、國立善化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市

立南寧高級中學、國立新營高級中學、國立北門高級中學、國立曾文高級家事商

業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市立土城高級中學、臺南市立永

仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、國立新化高級中學、國立新豐高級中學

副本：臺南市善化區大成民小學麵食供應中心 2018-09-13
14:11:05

校長 王文玲